
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST  
A KVALIFIKACE 

 

 
Identifikace veřejné zakázky:  
 
Název veřejné zakázky: 008_JZ_DNS pro dodávky potravin 
Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/008 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Druh zadávacího řízení: zavedení dynamického nákupního systému  
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.tul.cz/dns00000034  
Ev. č. zakázky ve VVZ: Z2023-011216 

 

Identifikační údaje zadavatele:  
 
Zadavatel: Technická univerzita v Liberci  
Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ: 46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslavem Brzezinou, CSc., rektorem 

 

Protokol o posouzení žádostí o účast a kvalifikace splňuje náležitosti dokumentů dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a 
to záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (viz § 123 písm. b) ZZVZ) 

 
Přezkum žádostí o účast: 

 
Po zavedení výše uvedeného DNS byla zadavateli doručena nová žádost o účast. Zadavatel  
posoudil podanou žádost. Na zpřístupnění obsahu žádosti o účast doručené elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se podílely 2 oprávněné osoby: 
 

• Markéta Tománková, DiS. 
• Jan Žďárský 

 
Obě osoby podílející se na otevírání žádostí o účast prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se 
zadávacím řízením.  
 
Zadavatel se následně zabýval přezkumem žádostí o účast a dále pak posouzením splnění 
podmínek pro zařazení dodavatelů do dynamického nákupního systému. 
 

Seznam doručených žádostí o účast: 
 
Do konce lhůty pro podání žádostí o účast, která skončila dne 21.04.2023 v 10:00, bylo podáno 
celkem 6 žádostí o účast od níže uvedených kategorií: 
 
Poř. 
číslo 

Obchodní 
firma/název 

Sídlo IČ Právní forma 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Číslo 
žádosti 
o účast 
1 ČEPOS - Česká 

potravinářská 
obchodní a.s. 

Žukovského 888/2, 16100 
Praha 

25313461 121 – Akciová 
společnost 

2 CESAR TRADE, s. 
r. o. 

Karlova 3460, 40747 
Varnsdorf 

27273733 112 – Společnost s 
ručením omezeným 

3 TRŽAN lahůdky 
s.r.o. 

Stankovského 1285/42, 
25088 Čelákovice  

24844900 112 – Společnost s 
ručením omezeným 

4 BOVYS, s.r.o. Dědová 40, 53901 Hlinsko 62028626 112 – Společnost s 
ručením omezeným 

5 EXVER FOOD, 
s.r.o. 

Lihovar 173, 53344 Staré 
Ždánice 

25276352 112 – Společnost s 
ručením omezeným 

6 GURMÁN Food, 
s.r.o. 

Letná 566/29, 46001 
Liberec 

62240307 112 – Společnost s 
ručením omezeným 

 
Zadavatel konstatuje, že: 

• Žádosti o účast byly podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na profilu zadavatele https://zakazky.tul.cz , 

• všechny doručené žádosti o účast byly podány ve stanovené lhůtě, 
• žádosti o účast jsou autentické a před jejich otevřením s nimi nebylo manipulováno. 
 

Posouzení žádostí o účast: 
 
Zadavatel dle § 139 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad doručených žádostí o účast se zadávacími 
podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci. 
 

Žádost o účast č. 1 ČEPOS - Česká potravinářská 
obchodní a.s. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 
 dalších dokladů níže uvedených 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) 

Ano, výpis ze dne 21.04.2023 – el. 
Originál 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob  

 
 
 
 
 
 
 
ANO, základní způsobilost nahrazena 
výpisem ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (výpis ze dne 21.04.2023 – 
el. originál) 

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob 
Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen 
splatný daňový nedoplatek 
Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 
Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 
Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
nezaměstnanosti. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení, ze 
kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu ani není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
Výpis z Obchodního rejstříku ANO, profesní způsobilost nahrazena 

výpisem ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (výpis ze dne 21.04.2023 – 
el. originál) 

Účastník č. 1 je právní formou akciovou společností. Ve smyslu § 48 odst. 7 ZZVZ bylo 
zjišťováno, zda drží akcie v zaknihované podobě.  
 
Výpisem z Obchodního rejstříku bylo zjištěno, že společnost drží 11.793 ks akcií na jméno 
v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1.350 Kč a 3.351 ks akcií na jméno v zaknihované 
podobě ve jmenovité hodnotě 1.000 Kč. 
Požadováno doplnění/objasnění dokladů 
 Nerelevantní 
Výsledek posouzení 
Účastník prokázal základní a profesní způsobilost v požadovaném rozsahu. Účastník splňuje 
veškeré požadavky zadavatele.  
Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
- Mléko a mléčné výrobky 
- Koloniál 
- Nápoje 
- Vejce 

Zadavatel účastníka zařadil do 
následujících kategorií: 
- Mléko a mléčné výrobky 
- Koloniál 
- Nápoje 
- Vejce 

 

Žádost o účast č. 2 CESAR TRADE, s. r. o. 
Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) 

ANO, výpis ze dne 21.04.2023 – el. 
Originál 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob  

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob  
Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
nezaměstnanosti. 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení, ze 
kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu ani není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
Výpis z Obchodního rejstříku Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 

06.02.2023 - kopie 
Výsledek posouzení 
Zadavatel při kontrole a hodnocení zjistil, že účastník nedoložil všechny povinné náležitosti 
zadávací dokumentace. Zadavatel účastníka požádal o doložení chybějících dokumentů dne 
21.04.2023 v 13:47. 
 
Účastník však požadované dokumenty nedoložil. O zařazení účastníka nešlo ani rozhodnout 
z důvodu, že účastník v rámci žádosti o zařazení předložil pouze kopie dokladů, které byly vydány 
déle než 3 měsíce přede dnem zahájení dynamického nákupního systému. 
 
Účastník dne 26.04.2023 zadavateli zaslal přes profil zadavatele zprávu o tom, že se již nehodlá 
dynamického nákupního systému účastnit. Vzhledem k tomu, že účastník z účasti v DNS 
odstoupil, o jeho účasti zadavatel nerozhodoval.  
Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
- Masné výrobky – uzeniny 
- Drůbeží maso 
- Hovězí a vepřové maso, zvěřina, další druhy masa 

Účastník nebyl z výše uvedených 
důvodů zařazen do následujících 
kategorií: 
- Masné výrobky – uzeniny 
- Drůbeží maso 
- Hovězí a vepřové maso, zvěřina, 

další druhy masa 
 
 

Žádost o účast č. 3 TRŽAN lahůdky s.r.o. 
Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) 

Společnost není vedena v SKD 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob  

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob  
Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

nezaměstnanosti. 
Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení, ze 
kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu ani není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 
02.05.2023 – el. originál 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
Výpis z Obchodního rejstříku Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 

02.05.2023 – el. originál 
Požadováno doplnění/objasnění dokladů 
Zadavatel při kontrole a hodnocení zjistil, že účastník doložil všechny povinné náležitosti zadávací 
dokumentace. Zadavatel účastníka před zařazením do dynamického nákupního systému vyzval 
k předložení elektronických originálů dokladů prokazující kvalifikaci.  
 
Účastník požádal o prodloužení lhůty pro předložení dokladů o kvalifikaci, nicméně v ani v 
přiměřené prodloužené lhůtě tyto doklady nebyly zadavateli doručeny. Zadavateli tedy nezbývá, 
než žádost o účast tohoto účastníka odmítnout. Zadavatel upozorňuje, že je možné podat žádost o 
účast znovu.  
 
Výsledek posouzení 
Vzhledem k tomu, že účastník nepředložil doklady o kvalifikaci v požadovaném rozsahu a již 
uběhla lhůta pro posouzení žádosti o účast, zadavateli nezbývá než žádost o účast odmítnout.  
Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
- Bagety, sendviče a lahůdky, vegetariánská jídla, 

veganské produkty 
- Zákusky a cukroví 

Účastník nebyl z výše uvedených 
důvodů zařazen do následujících 
kategorií: 
- Bagety, sendviče a lahůdky, 

vegetariánská jídla, veganské 
produkty 

- Zákusky a cukroví 
 
 

Žádost o účast č. 4 BOVYS, s.r.o. 

Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 
 dalších dokladů níže uvedených 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) 

Společnost není vedena v SKD 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob  

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob  
Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
nezaměstnanosti. 
Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení, ze 
kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu ani není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
Výpis z Obchodního rejstříku  
Požadováno doplnění/objasnění dokladů 
Zadavatel při kontrole a hodnocení zjistil, že účastník nedoložil všechny povinné náležitosti 
zadávací dokumentace. Zadavatel účastníka požádal o doložení chybějících dokumentů dne 
21.04.2023. Na tuto zprávu účastník nereagoval, zadavatel ho tedy zaurgoval dne 02.05.2023. 
Vzhledem k tomu, že ani na tuto zprávu zadavateli nereagoval, nezbývá, než žádost o účast tohoto 
účastníka odmítnout. Zadavatel upozorňuje, že je možné podat žádost o účast znovu. 
 
Výsledek posouzení 
Vzhledem k tomu, že účastník nepředložil doklady o kvalifikaci v požadovaném rozsahu a již 
uběhla lhůta pro posouzení žádosti o účast, zadavateli nezbývá než žádost o účast odmítnout.  
Účastník podal žádost do následujících kategorie: 
- Ovoce a zelenina 

Účastník nebyl z výše uvedených 
důvodů zařazen do následujících 
kategorií: 
- Ovoce a zelenina 

 
 

Žádost o účast č. 5 EXVER FOOD, s.r.o. 
Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) 

Společnost není vedena v SKD 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob Výpis z Rejstříku trestů na jméno Jan 

Greň ze dne 06.04.2023 – el. Originál 
 
Výpis z Rejstříku trestů na jméno 
Dušan Šeps ze dne 04.04.2023 – el. 
originál 

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob Výpis z Rejstříku trestů ze dne 
04.04.2023 – el. originál 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

Potvrzení Finančního úřadu pro 
Královehradecký kraj ze dne 
18.04.2023 – el. Originál 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení ze dne 20.04.2023, 
vyhotovil Ing. Dušan Šeps, jednatel – 
el. originál 
 
Čestné prohlášení o splnění 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

kvalifikace ze dne 19.04.2023, 
vyhotovil Ing. Dušan Šeps, jednatel – 
el. Originál 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

Čestné prohlášení ze dne 20.04.2023, 
vyhotovil Ing. Dušan Šeps, jednatel – 
el. Originál 
 
Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace ze dne 19.04.2023, 
vyhotovil Ing. Dušan Šeps, jednatel – 
el. originál 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
nezaměstnanosti. 

Potvrzení Okresní správy sociálního 
zabezpečení Pardubice ze dne 
03.04.2023 – el. originál 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení, ze 
kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu ani není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 
06.04.2023 – el. Originál 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
Výpis z Obchodního rejstříku Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 

06.04.2023 – el. Originál 
Nad rámec požadované kvalifikace účastník předložil výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 
09.04.2023 – el. originál. 
 
Další dokumenty nebo doklady: 
- Prohlášení ke střetu zájmů, k odpovědnému zadávání a k dopadu mezinárodních sankcí ze dne 

17.04.2023, vyhotovil Ing. Dušan Šeps – el. originál 
-  Formulář prohlášení o souhlasu se zkrácením lhůty pro podání nabídek ze dne 17.04.2023, 

vyhotovil Ing. Dušan Šeps – el. originál 
Požadováno doplnění/objasnění dokladů 
 Nerelevantní 
Výsledek posouzení 
Účastník prokázal základní a profesní způsobilost v požadovaném rozsahu. Účastník splňuje 
veškeré požadavky zadavatele. 
Účastník podal žádost do následujících kategorie: 
- Koloniál 

Zadavatel účastníka zařadil do 
následujících kategorií: 
- Koloniál 

 

Žádost o účast č. 6 GURMÁN Food, s.r.o. 
Splnění požadavků na kvalifikaci prokázáno předložením:  formuláře žádosti o účast 

 dalších dokladů níže uvedených 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 
ZZVZ) 

Společnost není vedena v SKD 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Výpis z evidence Rejstříků trestů fyzických osob  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Výpis z evidence Rejstříků trestů právnických osob  
Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  
Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR nebo zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále za 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
nezaměstnanosti. 

 

Výpis z obchodního rejstříku/čestné prohlášení, ze 
kterého vyplývá, že není v likvidaci, nebylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu ani není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
Výpis z Obchodního rejstříku  
Požadováno doplnění/objasnění dokladů 
 Zadavatel při kontrole a hodnocení zjistil, že účastník v rámci své žádosti o účast nedoložil 
všechny povinné náležitosti zadávací dokumentace. Zadavatel tedy účastníka dne 21.04.2023 
požádal o doplnění. Účastník odpověděl řádně a včas dne 21.04.2023, nicméně ne v požadovaném 
rozsahu. Účastník byl tedy znovu požádán o doplnění své žádosti, přičemž účastník na tuto žádost 
zareagoval dne 24.04.2023, kdy zadavatel konstatuje, že účastník odpověděl řádně, včas a 
v požadovaném rozsahu.  
 
Zadavatel účastníka před zařazením do dynamického nákupního systému vyzval k předložení 
elektronických originálů dokladů prokazující kvalifikaci. 
 
Po urgenci zareagoval tento účastník až dne 22.05.2023, kdy však zadavateli doložil pouhé 
elektronické kopie dokladů o kvalifikaci. Na žádost o doplnění účastník již nereagoval, zadavateli 
tedy nezbývá, než žádost o účast tohoto účastníka odmítnout. Zadavatel upozorňuje, že je možné 
podat žádost o účast znovu. 
Výsledek posouzení 
Vzhledem k tomu, že účastník nepředložil doklady o kvalifikaci v požadovaném rozsahu a již 
uběhla lhůta pro posouzení žádosti o účast, zadavateli nezbývá než žádost o účast odmítnout.  
Účastník podal žádost do následujících kategorií: 
- Mražené výrobky a rybí maso 
- Koloniál 
- Vejce 

Účastník nebyl z výše uvedených 
důvodů zařazen do následujících 
kategorií: 
- Mražené výrobky a rybí maso 
- Koloniál 
- Vejce 

 
Závěr: 

Do dynamického nákupního systému nebyl zařazen účastník č. 2, neboť zanikla jeho účast 
odstoupením. 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Ostatní účastníci splnili veškeré podmínky zadavatele, které byly stanoveny v zadávací 
dokumentaci a byli zařazeni do dynamického nákupního systému, resp. Do příslušných 
kategorií. 
 
V Liberci dne 11.07.2023      Za zadavatele Jan Žďárský 


